UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo tổ chức thi tuyển

công chức thuộc Bộ Giáo dục và

Đào tạo năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày           tháng          năm 2023

Kính gửi các ông (bà):

- Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thủ trưởng đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận (huyện).

    Thực hiện Thông báo số 143/TB-BGDĐT ngày 10/02/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức thi tuyển công chức thuộc Bộ Giáo dục và Đào

tạo năm 2023, trong đó:

 Tổng chỉ tiên tuyển dụng: 13 chỉ tiêu

 Thời gian nộp hồ sơ: Từ 15/02/2023 đến hết ngày 20/3/2023

 Nơi nộp Hồ sơ: Người đăng ký dự tuyển nộp Hồ sơ trực tiếp hoặc qua

đường bưu chính đến Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng 403,

Nhà A, số 35 đường Đại Cồ Việt, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội (điện thoại:

024.38695144 (có thông báo chi tiết kèm theo).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thuộc và trực thuộc

Sở thông báo rộng rãi về việc tuyển dụng công chức nêu trên đến toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị mình.

(Gửi kèm Thông báo số 143/TB-BGDĐT ngày 10/02/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

                          Bùi Văn Kiệm

		2023-02-13T11:28:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:50:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:50:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:50:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-13T14:50:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!